антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів Торгів, що є 
порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 
-на  ВІДПОВІДАЧ 1 [інформація, доступ до якої обмежено] – у загальному розмірі 

136 000,00 (сто тридцять шість тисяч ) гривень 
- на ВІДПОВІДАЧ 1 [інформація, доступ до якої обмежено] - у загальному розмірі 

136 000,00 (сто тридцять шість тисяч ) гривень.  

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 
закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 
відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для